
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
Via Vivaio, 7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it 

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

               
 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE CORSI SICUREZZA A.S. 2021/2022 
 
CIG: Z27353F60F 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina a contrarre prot. 489/2022 del 18/02/2022; 
VISTA la comunicazione del Liceo Artistico di Brera prot. n. 3821 del 30/05/2022; 
VISTA la necessità di formare il personale su Antincendio rischio medio e Primo 
soccorso; 
VISTA la proposta della società Power Training del 24/05/2022; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativocontabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n.107” 

DETERMINA 
 

✓ che tutto quanto indicato in premessa fa parte integrante del presente provvedimento; 

 

✓ l’aggiudicazione in affidamento diretto, di cui all’art. 36, comma 2, lettera a) - D. Lgs. n. 

50/2016, sulla base della proposta pervenuta, all’ente formatore Power Training S.r.l. – 
Via Olmetto, 5 20123 Milano la realizzazione di: 
- 1 corso addetti al primo soccorso completo di 12 ore per n. 21 lavoratori 
- 1 corso addetti Antincendio rischio medio di 8 ore per n. 22 lavoratori. 
I corsi si svolgeranno nel mese nel mese di giugno 2022. 
 

✓ la spesa di € 2.675,00 (IVA esente) verrà imputata al progetto/attività: 

P04 - “Formazione/aggiornamento personale” – P.A. 2022 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Laura Lucia Corradini 

 
/NI 

 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001752/2022 del 08/06/2022


		2022-06-07T15:55:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




